
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

13.04.2023                                  Київ                                        № 674 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 15 грудня 2022 року № 1579 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 15 грудня 2022 року № 1579  

(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

Голова Фонду                          Рустем УМЄРОВ 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

13.04.2023  № 674 
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік  
 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік  

пунктами 20 та 21 такого змісту: 

 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

20 Проєкт постанови Кабінету 

Міністрів України «Про 

внесення змін до постанов 

Кабінету Міністрів України від 

03 червня 2020 р. № 483 і від 28 

квітня 2021 р. № 630» 

Відповідно до доручення Кабінету 

Міністрів України від 18.06.2021 

№ 30630/0/1-21 з метою внесення 

уточнюючих змін до Методики 

розрахунку орендної плати за 

державне майно та Порядку 

передачі в оренду державного та 

комунального майна 

Надання можливості державним та 

комунальним спеціалізованим 

підприємствам, установам або закладам 

соціального обслуговування, що 

надають соціальні послуги відповідно 

до Закону України «Про соціальні 

послуги», отримувати майно в оренду 

без проведення процедури аукціону 

Департамент 

оренди та 

розпорядження 

державним 

майном 

IV квартал 

21 Наказ Фонду державного майна 

України «Про затвердження 

Порядку погодження Фондом 

державного майна України, 

його регіональними 

відділеннями та 

представництвами розміру 

плати за оренду державного 

майна» 

На виконання пункту 2 Методики 

розрахунку орендної плати за 

державне майно, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.04.2021 № 630 

Забезпечення єдиного підходу Фонду 

державного майна України та його 

регіональних відділень до погодження 

розміру орендної плати, якщо 

балансоутримувач передає в оренду 

державне майно орендарям, визначеним 

статтею 15 Закону України «Про 

оренду державного та комунального 

майна» 

Департамент 

оренди та 

розпорядження 

державним 

майном 

ІІ квартал 

 

 

 

Голова Фонду                                Рустем УМЄРОВ 


